deliberande# annuatim supra (dg: hereditatibus) hereditates ex quibus huiusmodi pacciones sunt solvende et quas pacciones Godefridus filius quondam Cristiani dicti Kenen de (dg: Lo) Lommel (dg: gener) #socer# olim dicti Ziberti simul cum (dg: cum) quibusdam aliis (dg: bonis) paccionibus prefato Ziberto supportavit prout in litteris (dg: quas vidimus) #ut dicebat# supportavit Ziberto suo filio cum Agnete sua uxore filia Ghibonis Herinc nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Berwout datum sabbato post Scolastice.

BP 1177 f 077r 02 za 13-02-1384.

{invoegen in BP 1177 f 077r 01}.

item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Waderle (dg: quam dictus Godefridus) solvendam hereditarie de domibus Petri dicti Oem et Heijlwigis sororis dicti Petri sitis in parochia de Waderle.

BP 1177 f 077r 03 za 26-09-1383.

Theodericus Wolf zvw Arnoldus Wolf van Ghoerle verkocht aan Gerardus zvw Johannes Huben soen van Westilborch een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Westilburg, met Lichtmis in Goirle te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd in Goirle, tussen Henricus Everdeij enerzijds en Paulus van Goerle anderzijds, (2) een stuk land met gebouwen, in Goirle, voor de deur van het huis van Johannes gnd Aelwijn, tussen Wolterus Otten soen enerzijds en de gemeint anderzijds, welke bunder en stuk land voornoemde Wolterus geschonken had aan voornoemde Theodericus en diens vrouw Aleidis dv voornoemde Wolterus, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Westilburg, aan voornoemde koper.

Theodericus Wolf filius quondam Arnoldi Wolf de Ghoerle hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis Huben soen de Westilborch hereditariam paccionem IIII lopinorum siliginis mensure de Westilborch solvendam hereditarie purificatione et in Goerle tradendam ex uno bonario prati sito in parochia de Goerle inter hereditatem Henrici Everdeij ex uno et hereditatem Pauli de Goerle ex alio atque ex pecia terre #cum suis edificiis# sita in dicta parochia ante januam domus (dg: .... ..) Johannis dicti Aelwijn inter hereditatem Wolteri Otten soen ex uno et inter communitatem ex alio quas bonarium et peciam terre dictus Wolterus prefato Theoderico cum Aleide eius uxore filia dicti Wolteri nomine dotis dederat ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure dicto emptori prius inde solvendis. Testes Erpe et Jorden datum sabbato post Mathei.